
Uchwała nr XV/485/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

 
w sprawie wszczęcia procedury zmierzającej do zmiany granicy administracyjnej pomiędzy 

miastem Gliwice a gminą Zbrosławice 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) na wniosek 
Prezydenta Miasta 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Rozpocząć procedurę zmierzającą do przygotowania wniosku do ministra właściwego do spraw 
administracji publicznej za pośrednictwem Wojewody Śląskiego w sprawie zmiany granicy 
administracyjnej pomiędzy miastem Gliwice a gminą Zbrosławice poprzez przyłączenie do miasta 
Gliwice części sołectwa Szałsza. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 
 

Marek Pszonak 


